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Så var vårsäsongen igång på allvar. Vi är nu inne i den tid på året då de flesta av våra distriktsfinaler ska 
spelas. De fungerar ju också som kval för många av våra SM discipliner som kommer avgöras senare i 
sommar under bridgefestivalen, även om det just nu känns avlägset med nuvarande vinterlandskap utan-
för dörrkvistarna!

REKRYTERING
Många vill se fler aktiva spelare på sin klubb, är du en 
av dem?   
 
Nu är det hög tid att satsa på rekrytering, något som är 
viktigt för alla att engagera sig i!  
 
Hör av dig till Sigrid Svensson via e-post till ssv@svensk-
bridge.se eller ring 019-277 24 88  för mer information 
om vad du kan göra, samt anmälan till projekten SOS 
Junior och Rekryteringskedjan.

Läs även mer på hemsidan: 

www.svenskbridge.se/rekrytering
www.svenskbridge.se/sosjunior

 MEDLEMSNYTT & KONTAKT
 Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. 
  
 Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00 - 12.00. Du kan också e-posta till  
 SBF via kansliet@svenskbridge.se. Förbundets hemsida nås via www.svenskbridge.se.

NYTT MATERIAL ATT LÅNA
Som bekant finns en del materiel att  
låna för er som klubb om ni ska synas  
vid kampanjer av allehanda slag och  
visa upp er på torg, mässor, mark- 
nader etc. SBF har för ändamålet tagit  
fram helt nya så kallade Beach flaggor.  
Flaggorna finns i tre storlekar (cm)  
65x180, 79x235 samt 81,5x360 och  
det finns två av varje.

För att låna Beach flaggor och annat material se mer 
information här: 
 
https://www.svenskbridge.se/bridgens-dag 

TIDNINGEN BRIDGE – FEBRUARI 2023
I februari brukar första numret av vår medlemstidning 
Bridge delas ut. I år blir det inte så då den utgår till för-
mån för ett specialnummer som ska användas för rekry-
tering. Nästa ”normala” tidning utkommer i stället  
i april 2023.

Propagandatidningen om 16  
sidor är framtagen för att  
kunna hålla en  
längre tid. Den  
kommer att skickas  
till klubbarna och kan  
användas vid t.ex. ny- 
rekrytering, som läsmat- 
erial i väntrum och biblio- 
tek m.m. Förhoppningen är  
att få en spridning av ett kval- 
itativt material som utöver att  
beskriva vår verksamhet och vad  
bridge är, kan skapa intresse och  
nyfikenhet.

Som medlem kommer du att kunna  
läsa specialnumret här om du inte själv  
hämtar upp ett exemplar på din klubb  
som kan vara en utmärkt gåva till vänner  
och bekanta som du kanske vill rekrytera  
till vår kära sport! 
 
https://www.svenskbridge.se/tidning/nyheter 

BRIDGELÄRARUTBILDNING
I aug-sept 22 genomfördes två lyckade Bridgelärarut-
bildningar. De följs nu upp med två till, den närmast äger 
rum i Norrköping den 18 mars och den efterföljande i 
Gävle 2 september. Det är samma program vid utbild-
ningarna. 

För mer information se bifogad bilaga och hemsidan:
 

https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/128544

NYBÖRJARTRÄFFEN
Det är hög tid för alla klubbar med grupper som börjat 
spela efter 1 juli 2019 att planera för Nybörjarträffen 
2023. Nybörjarträffen spelas lokalt och någon gång under 
tidsperioden 1april – 14 maj. Tävlingen fungerar även 
som kval till SM Par Nybörjare.  
 
För mer information se bilaga samt:  
 
https://www.svenskbridge.se/nybörjarträffen-2023/



BRIDGEFESTIVAL 2023

Vår Bridgefestival spelas på Conventum Arena den 28 juli 
till 6 augusti i Örebro. Det unika med arrangemanget är 
att det dagligen arrangeras tävlingar för alla kategorier 
spelare från världsklass till nybörjarnivå.

De Svenska Mästerskap som spelas är SM Par i följande
klasser: Dam, Veteran, Nybörjare, Mixed, Open, och Hcp
30+dessutom spelas SM Lag Veteran.
 
Vid sidan om de Svenska Mästerskapen (som deltagar-
mässigt är de små tävlingarna) spelas ett stort antal öppna 
sidotävlingar om brons-, silver- eller guldpoäng.  
 
Eftermiddagens bronstävlingar spelas med handikapp och 
kvällstävlingarna har strataberäkning.
 

Höjdpunkten vid Bridgefestivalen anses av många vara
Chairman’s Cup, spelare reser från hela världen för att
vara med! Chairman’s Cup spelas med ett inledande
Gröna Hissen-kval som följs av KO-matcher.  
 
Boka boende nu! 
Vi har också nåtts av budskapet att Håkan Hellström 
ska spela en av få livekonserter i just Örebro den 28 juli 
varför det kan vara hög tid att boka boende om så inte 
redan gjorts, när det riskerar bli proppfullt. 

Här finner du allt om sommarens Bridgefestival: 
 
http://www.svenskbridge.se/festival-2023 

SVENSKA CUPEN 2023
Vid utgången av den 20 januari stängdes anmälan till 
årets upplaga av Svenska Cupen. När krutröken skingrats 
visade det sig att 223 lag kommer till start (en ökning 
med tolv från fjolårets 211) och första omgången har 
precis börjat (30 januari).  
 
Precis som ifjol så kan lag, om båda lagen är överens 
spela sina matcher digitalt. För de 16 lag som till sist tar 
sig till final väntar den ”som vanligt” i Uppsala den 16-19 
november 2023.

Du finner deltagande lag och första omgångens matcher 
här:  
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen/2023/rond/1/

IDROTTONLINE
Cirka 75 av förbundets drygt 330 klubbar är nu anslutna 
till Idrottonline. Anslutningen är gratis men kräver lite 
administration för att kunna låta sig göras. Det handlar 
vanligtvis om att lämna känd information om klubben.

Via anslutning till idrottonline kan också din klubb få 
stöd/hjälp från SISU Idrottsutbildarna. Varje utbildnings-
timme genererar ersättning som tillkommer klubbens re-
surskonto som kan användas för funktionärsutbildningar, 
materiel mm. Ta chansen ni också och anslut er klubb!

Instruktioner för hur man ansluter sig finns här: 
www.svenskbridge.se/nyheter/53902



BLAND OBSERVATIONSTÄVLINGAR OCH UTTAGNINGSTÄVLINGAR...
Den 28-29 januari spelades Observationstävling för dam, 
mixed och juniorer parallellt med att seniorerna för året 
spelde uttagningstävling kring vilka två lag som ska få 
spela en direkt utslagningsmatch där vinnaren kommer 
att representera Sverige senare i år vid VM. Tävlingarna 
genomfördes på BK S:t Erik i Stockholm. 
 
Veteraner 
Fem lag hade anmält sig till uttagningstävlingen som 
vanns av ”Narre”, övre bilden. I laget spelade Björn  
Wenneberg, Göran Selldén, PG Eliasson och Gunnar 
Elmroth. Tvåa kom lag ”FD” med Johan Sylvan, Mårten 
Gustawsson, Göte Berntsson och Henrik Wegnelius, 
undre bilden. 
 
Dessa båda lag Narre och FD ska mötas i en direkt 96 
brickor lång match den 25-26 februari på BK S: Erik i 
Stockholm, vinnarna där kommer att representera  
Sverige vid årets VM lag för Veteraner.   
 
Vad är väl en bridgeartikel utan lite bridge. PG Eliasson 
hade [832 ]D6432 {75 }K42 och skulle spela ut mot 
5{. Budgivningen hade gått: 
 
Pass  1] 1[ 2] 
Dbl 3] 4{ Pass 
5{ Pass runt  
 
Vad spelar du ut? 
 
Observationstävlingen 
I OBS-tävlingen var det till sist mixedparet Catharina och 
Krister Ahlesved som drog det längsta strået efter 104 
spelade brickor. De segrade på IAF:en med 380.8 VP 
före Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik, även de från 
mixedklassen och trea kom Kathrine Bertheau - Sanna 
Clementsson. På fjärde plats placerade sig bästa junior-
par via Erik Hansson - Castor Mann.   
 
För fullständiga resultat, givar, bilder med mera se här. 
 
Veteran:  
https://www.svenskbridge.se/landslag/nyheter/151278 
https://www.svenskbridge.se/lag/13219 
 
Observationstävling: 
https://www.svenskbridge.se/landslag/nyheter/151430 
https://www.svenskbridge.se/landslag/tvl/399476 

HJÄLP! 
SBF vill gärna sända matchen mellan Narre och FD. 
Om det finns någon som behärskar tekniken och kan 
vara BBO-operatör och som kan tänka sig att ställa 
upp så att den avgörande matchen kan visas på BBO 
hör av dig till Carina Wademark, carina@svenskbridge.se

# Lag V-O-F IMP Kvot VP
1 Narre 3-1-0 214-69 3,101 77.06
2 FD 3-0-1 162-142 1,141 59,78
3 Östberg 1-2-1 126-127 0,992 51,34
4 Gävle Lyx 0-2-2 135-183 0,738 42,87
5 Golddiggers 0-1-3 119-235 0,506 28,95

SLUTRESULTAT VETERAN

# Namn Poäng
1 Catharina Ahlesved - Krister Ahlesved 380,8
2 Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik 253,5
3 Kathrine Bertheau - Sanna Clementsson 248,8
4 Erik Hansson - Castor Mann 202,5
5 Loise Hallqvist - Ylva Johansson 191,7
6 Ylva Strandberg - Tore Stormo 109,2
7 Emma Övelius - Ida Grönkvist 83,9
8 Suzanne Lemborn - Michael Lemborn 47,7
9 Klara Gustafsson - Alexander Sandin -60,5
10 Gudrun Strandberg - Simon Bech -110,1
11 Erik Wiberg - Markus Bertheau -173,4
12 Harry Hjort Warlenius - Ivar Lichtenstein -188,2
13 Lena Johansson - Ylva Pyykkö -397,8
14 Ann-Sophie Andersson - Tuva Nilsmark -588,0

SLUTRESULTAT OBSERVATIONSTÄVLING

PG hittade det elaka utspelet klövertvå. Spelföraren var 
nu övertygad om att det var singelutspel när bordet kom 
upp med ess-knekt-sjätte i klöver och själv hade dam-
tredje på handen. Sf gick i med esset för att undvika en 
extra bet.Given: www.svenskbridge.se/tvl/399872/bricka/18/resultat#hem

UTSPELET



SIMULTANTÄVLINGAR
Våra populära simultantävlingar arrangeras med jämna 
mellanrum. 

PÅ GÅNG
Varje dag kan du på Funbridge spela två tävlingar med 
och mot robotar om 12 brickor.

FEBRUARI 
4  Plattliret, Guldpartävling, Stockholm
11-12  SM Par Veteran - Rek. spelhelg för DM final
13  SM Lag - Sista dag för anmälan av antalet lag
18  Munka Ljungby Guld, Guldpartävling, M-L
25-26  Uttagningstävling VM Lag Veteran, Stockholm
 
MARS
9-16/4  Svenska Cupen - Omgång 2
9-19  ACBL Vårmästerskap
12  SM Lag - Sista speldag för distriktsfinaler
18  Bridgelärarutbildning, Norrköping
25  Laholmsguldet, Guldpartävling, Laholm 

APRIL
1-14/5 Nybörjarträffen, klubbkval
1-2 Utmanarmatch för spel i NM – Open
7 Trosa BS, Guldpartävling, Trosa stadshotell
15 Sista ansökningsdatum för guldtävl.  2023-24
15-16  SM lag semifinaler, tio spelorter
20-11/6  Svenska Cupen, omgång 3
21-27 4th European Winter Games
22-23 SM Par Open, rek. spelhelg för DM final
23  Sista anmälnings- och speldatum för DM-finaler  
 i Dam, Veteran, Mixed samt Open.

MAJ
6 Kerstin Strandberg Minne, IAF parguld, BK S:t Erik
18-21 SM Lag Final, Örebro
31-2/6 NM lag, Open, Dam och två juniorklasser. Örebro

TEKNISK SUPPORT
Glöm inte att notera numret för teknisk support.
 
 
Jouren har öppet: 
Vardagar 08.00 – 22.00 samt helger 08.00 – 20.00. 
 
För mer information se:  
 
https://www.svenskbridge.se/nyheter/134345

 
<< NÄSTA MEDLEMSNYTT - 1 MARS >> 

SAMARBETSPARTNERS  
Vi bifogar även lite information från Reseskaparna som 
erbjuder Bridgeresor för medlemmar som söker sol och 
värme och Bingo-Lotto. Se bifogade bilagor.

019 - 36 80 700019 - 36 80 700

Med vänliga hälsningar,
Kansliet

UPPDATERA KLUBBENS HEMSIDA
Se till att underhålla och uppdatera er hemsida så att den 
innehåller aktuell information med nyheter, kontaktper-
soner, spelprogram etc. Detta görs av administratören av 
hemsidan för klubben och mer information om hur man 
gör finns här: https://www.svenskbridge.se/bit/kurs. 

Ett försök har också gjorts med mentorsimultantävlingar, 
för detta var intresset just nu minimalt och när tävlingen 
inte gick att anordna har TK redan nu beslutat ställa in de 
övriga som fanns planerade.
 
All information om vilka heat som erbjuds, resultat och 
övrig information finns samlad på:  
 
https://www.svenskbridge.se/simultan/nyheter.

Exempel på ett par bra uppdaterade klubbsidor kan du 
finna här om du söker inspiration:  
 
https://www.svenskbridge.se/sölvesborgs-bk/
https://www.svenskbridge.se/norrköpingsbridgen 



Albanien- Bridgeresa  
Storslagen natur, en fördold historia och underbar mat

Vi repeterar förra årets bridgeresa till Albanien med boende vid Adriatiska havet. Josif vår 
värd, som växt upp under kommuniståren, visar oss delar av hans nya Albanien. Både na-
turen och historien får oss att häpna. Josif berättar om sin familj och landets historia under 
utfärderna där vi får uppleva de majestätiska bergen och det vackra havet. Det är lätt att 
hålla med om både trendorakel och Josif om att det är nu man ska besöka Albanien, medan 
det gamla orörda ännu finns kvar samtidigt som landet hunnit bygga upp en turistnäring 
som ger oss den komfort vi är vana vid. Omtyckte bridgeledaren, Kalle Persson, är med oss 
från starten i Stockholm till resans slut.  Det går även att ansluta från Köpenhamn.

Josif Paparisto - guide
Är född och uppvuxen i Tirana och 
bodde i Sverige under tidigt 90-tal. 
Hans kunskap om landet och sin egen 
historia förmedlar Josif på ett person-
ligt sätt när han visar sitt hemland. 

betalning
Anmälningsavgift betalas inom 10 dagar. Slut-
betalning sker 40 dagar före avresa. 

Vi rekommenderar att ni kan promenera ca 2 km 
i lugnt tempo för att få ut allt så mycket som möj-
ligt av de utfärder som ingår i programmet.

FAKTA
medlemspris: 15 950 Kr
RESLÄNGD:  9 DAGAR
AVRESA:  19 ApR 2023
i priset ingår
• Bridge- och reseledare Kalle Persson
• Guide Josif Papristo under utfärder
• Flyg Arlanda - Tirana via Warsawa t/r
• Del i dubbelrum med frukost (F)
• 3 luncher inkl vin & vatten (L)
• 8 buffémiddagar på hotellet (M)
• Guidad rundtur av Durres
• Utfärd till Berat 
• Utfärd till Tirana med visning Bunkart2
• Besök på vingård med vinprovning
• Bridgespel inkl. kaffepauser

tillägg
Enkelrum:             + 2000 kr
Bordsavgift på € 5/speldag, penningpriser.  
Betalas på plats till er bridgeledare.

preliMinära* FlYgtiDer (med LOT)
Arlanda - Warszawa  07:50 -  09:30
Warszawa - Tirana   10:35 -  12:40
Tirana - Warszawa    13:35 -  15:35
Warszawa - Arlanda  17:00 -  18:45

Kastrup - Warszawa  07:00 -  08:25
Warszawa - Tirana   10:35 -  12:40
Tirana - Warszawa    13:35 -  15:35
Warszawa - Kastrup  17:25 -  18:55

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.
HOTell – KlAjdi resOrT & spA ****+
På Klajdi Resort bor du bekvämt vid en privat strand på Durres Riviera, ca en kvart från centrala 
Golem. Hotellet har en stor utomhuspool samt en uppvärmd inomhuspool. På stranden kan du 
koppla av i solstol. Här bor du i stora och modernt inredda rum. I närheten av hotellet hittar du 
restauranger och butiker.
Bufférestaurang och bar
Måltiderna serveras i bufférestaurangen. Efter en lång dag med bad och sol kan du svalka dig med 
något från baren som ligger ute på en plattform i havet.
Hemsida: www.klajdiresort.al

dUrres 
Durres är Albaniens största hamnstad och ligger i den mellersta delen av landet. Söder om Dur-
res ligger rivieran utmed Albaniens längsta strand. Längs denna riviera ligger hotellen efter var-
andra med högst några meters avstånd till havet.  Strandpromenaderna bjuder in till flanerande 
bland solmogen färsk frukt och albanska souvenirer.

Vi varvar bridgespel med utfärder: 
sTAdsrUNdTUr dUrres
Den första akitviteten utöver bridgespelet är en guidad rundtur i hamnstaden Durrës, Albaniens 
näst största stad, där vi äter lunch. Josif tar oss med på en promenad i staden och vi ser Balkan-
områdets största romerska amfiteater och det venetianska tornet. 

TirANA – sTAdeN OCH HisTOrieN
Utfärd till Tirana, där vi under en intressant guidad promenad får uppleva stadens fantasifulla 
arkitektur, vackra parker och gemytliga kaféer. På Skenderbegtorget stod för inte alltför länge 
sen diktatorn Enver Hoxha staty. Bunkart2 är ett museum inrymt i en väldig bunkeranläggning, 
ursprungligen byggdes den 1972-1978. På eftermiddagen besöker vi Kvarteret, Blloku. I det fat-
tiga, bergiga landet var Kvarteret ett mytiskt begrepp. Det var Makten, palatset och storebrors 
kontrollrum. Det var den förbjudna staden i det stängda landet, de kvarter där de albanska le-
darna och eliten hade levt skyddade av soldater. Gemensam lunch i Tirana.

BerAT & viNgård
En av landets stora sevärdheter är staden Berat som är med på UNESCO:s världsarvslista. På 
1200-talet byggdes den befästa staden högst upp på en kulle med kontroll över floden Osums 
dalgång. Under en rundtur besöker vi Berats urtida moskéer, kyrkor, slottet och över 300 år gam-
la bebodda hus. Det är en unik upplevelse som ger en glimt av hur livet var när Ottomanska 
riket härskade över Albanien. Vi avslutar uppe på borgen, varifrån man har en vacker utsikt över 
bergen, med en god lunch. På eftermiddagen väntar en vinprovning på en vingård på den al-
banska landsbygden där Josifs vän, Levant, odlar och gör vin på inhemska druvor som Debina 
och Serina.

Kalle Persson - bridgeledare
Kalle har spelat bridge i 45 år och un-
dervisat sedan 1980. Han verkar som 
tävlingsledare och utbildare samt har 
uppdrag som tävlingsledare i obser-
vationstävlingar för veteraner. Kalle 
har varit bridgeledare på ett flertal 
bridgeresor.

Arrangör: reseskaparna - grand productions AB
Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se

Strandpromenaden i Golem Vårt hotell

Utfärd med vingårdsbesök
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NybörjarträffenNybörjarträffen
Nybörjarträffen är ett viktigt led i uppföljningen av 
kursverksamheten. Vi hoppas att er klubb ställer 
upp och arrangerar ett heat för era nybörjare.  
För många nya spelare är Nybörjarträffen den  
första riktiga tävlingen och vi tror att det kan bli  
en spännande upplevelse för era nytillskott.
 
Årets upplaga av Nybörjarträffen ska spelas någon gång  
under perioden 1 april-14 maj. Kravet för deltagande är att 
man är nybörjare/har gått nybörjarkurs 1 juli 2019 eller senare.

Spelarna som placerar sig topp-24 är kvalificerade att  
spela SM Par Nybörjare vid Bridgefestivalen i Örebro  
måndag 31 juli – tisdag 1 augusti 2023. 
 
Mer information om tävlingen hittar du här:  
https://www.svenskbridge.se/nybörjarträffen-2023

 
Snabbfakta: 
Vad: Nybörjarträffen 2023.  
Vem: Den som gått kurs/är nybörjare, 2019 eller senare.
När: 1 april – 14 maj.
Hur: Spelas som simultantävling, 18 brickor lokalt.  
Antal par: Minst fyra par per heat.
Kostnad för klubben: 5kr/spelare, 10kr/häfte med  
kommenterade givar.
Anmälan: Via e-post till order@bridgeforlaget.se.  

SPONSOR:
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Som prenumerant på BingoLotto
har du följande exklusiva förmåner:

Bingo, underhållning och mängder av vinstchanser varje söndag!
Dina lotter smidigt hem i brevlådan varje månad, utan extra kostnad.
Påminnelse när du har vinster att hämta ut. 
Möjlighet att välja vilken förening du vill stödja.
�� �r a��oma�i�k� med i ���ra��an�en �ar�e m�nad�

Stöd Svenska Bridgeförbundet
� �renumerera på Bingo�otto!

Spela �ingoLotto på söndagarna i ���. Då kan det bli du som spelar hem pengar, bilar, drömresor, 

hemmaprylar och mycket mer, samtidigt som du gör en mycket uppskattad och viktig 

insats för vår förening.

Just nu får vår förening 500 kronor när du blir prenumerant! Därtill stödjer du oss med 52 kronor per 

månad så länge du prenumererar. Det är ett smidigt, spännande och underhållande sätt att vara med och 

skapa förutsättningar för att fortsätta utveckla vår verksamhet. Som välkomstpremie får du just nu halva 

priset på dina fyra första bingolotter (värde �00 kr)�.

� Erbjudandet gäller när du tecknar en prenumeration i minst 1� veckor.

Tusen tack för ditt stöd!

Erbjudandet gäller endast nya prenumeranter. Lottpriset kan vid särskilda eventomgångar (exempelvis vid 
Uppesittarkvällen) komma att avvika från ordinarie pris. Ordinarie pris för Enkellott är 50 kr och kan vid särskilda 
eventomgångar kosta 100 kr. Du kan när som helst säga upp din prenumeration när din bindningstid på 1� veckor 
löpt ut. Det kan dock av produktionstekniska skäl dröja upp till 6 veckor innan uppsägningen träder i kraft. Det beror 
på att Folkspel i vissa fall redan har påbörjat produktion av kommande utskick, vilka inte går att stoppa. Läs mer om 
hantering av personuppgifter på 
www.bingolotto.se/integritetspolicy. Allmänna kundvillkor återfinns på www.bingolotto.se/villkor. 
Åldersgräns 18. Stodlinjen.se

Jag vill inte missa några vinstchanser och svarar idag! 
Fyll i talongen och skicka den portofritt. Du kan också bli prenumerant direkt på BingoLottos hemsida 
eller genom att ringa Folkspel Kundcenter (se info nedan). Missa inga vinstchanser – svara idag!

Mina personuppgifterSamtidigt stödjer jag:

Klubb/Förening Namn

Personnummer (ÅÅMMDD-NNNN)Kundnummer

Fyll i totalt antal lotter/vecka
(Max 2 lotter/vecka. Lottpris: 50 kr/st)

E-post

Fyll i totalt antal dubbellotter/vecka
(Max 2 lotter/vecka. Lottpris: 100 kr/st)

500 kronor
till Svenska 

Bridgeförbundet!

FYRA ENKLA SÄTT ATT SVARA:

�����������od
Skanna koden nedan med 
din mobilkamera

Folkspel Kundcenter 
Svarspost 20742440, 433 20 Partille

Skicka in denna talong tillGå in på bingolotto.se/stod
Ange din kampanjkod: 5121

Ring 0771-440 440
Ange din kampanjkod: 5121

Svenska Bridgeförbundet

80000026



BRIDGELÄRARUTBILDNING
NORRKÖPING | Norrköpingsbridgen | LÖRDAG 18 MARS 

GÄVLE | Gävle BK | LÖRDAG 2 SEPTEMBER

Landets alla bridgelärare och assistenter inbjuds till Bridgelärarutbildning under en dag. 
Inför kursstarterna hösten 2022 genomfördes två lyckade utbildningar (Stockholm och Var-
berg). Nu kommer två tillfällen till och du inbjuds nu till den första av dem den 18 mars i 
Norrköping. Den andra tillfället blir inför nästa års kursstarter den 2 september, varvid vi 
genomför samma utbildning i Gävle.  

PROGRAM 
10.00-10.15 Välkommen  
10.15-11.00 Pedagogiska tips 1   
11.00-11.30 Kursmaterial  
11.30-12.00 Mentorer 
12.00-12.45 Lunch
12.45-13.30 Pedagogiska tips 2   
 
 

VÄLKOMNA!
SBF:s UTBK

SNABBFAKTA
 
Anmälan: Senast 10 mars (för Norrköping) och 25 
augusti (för Gävle) via hemsidan. Du kan också e-posta 
din anmälan till mme@svenskbridge.se, vid färre än 20 
deltagare ställs utbildningen in, max 40 deltagare per 
utbildning och ”först-till-kvarn principen” gäller. Skicka 
in namn, medlemsnummer och klubb. 
 
Kostnad: 750:- p.p. lunch, kaffe och kursmaterial ingår. 
Deltagare står själv för eventuell resekostnad.  
 
Program: Utbildningen genomförs av SBF:s UTBK.
 
Frågor/funderingar: Kontakta mme@svenskbridge.se.  

13.30-14.00 Onlinekurser 
14.00-14.30 Rekrytering
14.30-14.45  Kaffe    
14.45-15.45 Från kurs till klubb   
15.45-16.00 Övriga frågor och avslutning  
 


